
MATERIÁL K PROJEDNÁNÍ ZASTUPITELSTVEM
MĚSTA

 JINDŘICHŮV HRADEC 
29. zasedání, dne 26.05.2021

V Jindřichově Hradci dne 17.5.2021
Usnesení číslo: /29Z/2021 
 
Název: Rozpočtová opatření schválená radou města 
 
Předkládá: RADA MĚSTA

 Vypracoval: Ing. Petra Malá 
 
Důvodová zpráva:

 
V souladu s Pravidly pro úpravy rozpočtu předkládá rada města zastupitelstvu města informaci o
rozpočtových opatřeních schválených radou města dne 3.5.2021.

Výčet rozpočtových opatření:

a) Rozpočtová opatření do výše 500,00 tis. Kč včetně v jednotlivých případech, které nemají vliv na saldo
rozpočtu: RO č. 13, 14, 15, 16/2021

b) rozpočtová opatření týkající se změn ve finančních vztazích k jinému rozpočtu, které nemají vliv na saldo
rozpočtu: RO č. 17/2021,

c) rozpočtová opatření k tvorbě rezervy: RO č. 14/2021

Upravený rozpočet po zasedání RMě dne 3. 5. 2021 bez rozpočtových opatření, která podléhají schválení ZMě
činí:

Příjmy -                 581.148,02 tis. Kč

Výdaje -                617.346,56 tis. Kč

Financování -         36.198,53 tis. Kč

 
 

Návrh na usnesení
 
Zastupitelstvo města po projednání:

1. bere na vědomí
 - rozpočtové opatření č. 13, 14, 15, 16 a 17/2021, které schválila Rada města Jindřichův Hradec.

  

 
 
 

 
 

přílohy: • Rozpočtová opatření schválená radou města 
  

 


